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1.Dzisiaj przypada Niedziela Miłosierdzia Bożego. Na terytorium Polski można zyskać odpust zupełny 

pod zwykłymi warunkami. Trzeba być w stanie łaski uświęcającej, przyjąć komunie św., pomodlić się w 

intencjach Ojca św. i odmówić koronkę do Miłosierdzia Bożego w kościele lub kaplicy przed 

Najświętszym Sakramentem. Rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. Zbiórka do puszek na cele 

charytatywne. Następna niedziela to Niedziela Biblijna. Zmiana tajemnic różańca św. dla Niewiast będzie 

8 maja ze względu na przypadającą w pierwszą niedzielę pielgrzymkę do Zawady, natomiast zmiana 

tajemnic różańca św. dla Mężów po sumie w III niedzielę miesiąca 15 maja. Wtedy też będzie składka 

inwestycyjna ze względu na przypadającą w II niedziele maja komunię św.   

2. W najbliższą niedzielę 1 maja udamy się w pielgrzymce do Sanktuarium Maryjnego w Zawadzie. 

Zbieramy się przed kościołem o godz. 6.00 rano, gdzie odbędzie się nabożeństwo rozesłania, a potem 

pielgrzymi udadzą się na pielgrzymkę.  Wszyscy zbieramy się przed kościołem sanktuaryjnym w 

Zawadzie o godz. 9.15. Tam zostaniemy powitani przez kustosza tego maryjnego sanktuarium, a potem 

zostanie odprawiona o godz. 9.30 Msza św. w intencji wszystkich parafian oraz z prośbą o urodzaje i 

zachowanie od nieszczęść. Po Mszy św. udamy się na dróżki różańcowe, a odmawiając różaniec 

będziemy prosić o błogosławieństwo Boże dla całej parafii. Zdając sobie sprawę, że nie wszyscy udadzą 

się na pielgrzymkę to  informuje, że Msze św. będą w tym dniu odprawiane: w kościele parafialnym o 

godz. 7.00 i 17.00, w Bobrowej o godz. 17.00.  

3. W dniach od 24 VI do 7 VII będzie miała pielgrzymka do Włoch według programu podanego 

wcześniej. Nie mówiłem o tym przed świętami, bo nie było na to ani czasu ani okazji. Zapisało się już 

prawie 30 osób. Gdyby ktoś chciał dołączyć, to może to uczynić zapisując się w kancelarii parafialnej. 

Pod koniec maja przybędzie do parafii pracownik biura pielgrzymkowego, który dopełni wszelkich 

formalności.  

4. Powoli rozpoczniemy wycinkę drzewa w lesie parafialnym, aby sfinansować przynajmniej w większej 

części wykonane na cmentarzu alejki. Ponadto wycięto końcem lutego 8 sosen i 5 dębów. W jaki celu? 

Sosny wycięto końcem lutego, aby drzewa nie ,,puściły soków” i zachowały właściwy kolor. Materiał z 

nich zostanie wykorzystany ma wykonanie zadaszenia nad schodami do kaplicy cmentarnej. Natomiast 

dęby zostały położone, ponieważ trzeba wykonać 3 dębowe drzwi. Jedne do wejścia na wieżę, bo stare 

już się powoli rozlatują a także pozostałe 2 drzwi do projektowanego wejścia do kościoła, które chcemy 

dobudować od strony zakrystii. Ponadto trzeba wymienić deski w podestach wewnątrz wieży a może i 

całe legary, ponieważ za prawie 100 lat bez żadnego zabezpieczenia niektóre z nich uległy zniszczeniu i 

grożą zawaleniem, co doprowadziłoby do uszkodzenia wieży tak jak to miało miejsce krzyżem, który 

kilka lat temu został zniszczony przez wichurę, ponieważ przegniła belka na której był zamocowany. Jest 

już gotowa ekspertyza techniczna inżyniera, który wizytował parafię i odpowiednie zalecenie Biskupa 

Wizytatora.   

5. Zapraszam dzieci z klasy III z Nagoszyna z rodzicami we wtorek do szkoły na godz. 15.30. 

6.Bardzo proszę o posprzątanie kościoła. W poniedziałek i w sobotę zapraszam po 3 rodziny.  O 

rozpoczęcie kolejki proszę mieszkańców Cieszęcin. 

9.Do nabycia prasa katolicka. Polecam ,,Gościa Niedzielnego”  a w nim piękny artykuł ,,Ostatnie deska 

ratunku” czyli o tym, że Bóg zna potrzeby świata i działa, o ks. Stanisławie Wilku z naszej diecezji, który 

zginął ratując kolegę z oddziału partyzanckiego, a także o potrzebie inwestycji w bezpieczeństwo.  W 

Niedzieli o wierze z niewierzącymi, o matce, lekarce i świętej czyli o Joannie Berettcie Molla. Polecam 

także Małego Gościa Niedzielnego.  

11.Odpust ku czci sw. Stanisława Szczepanowskiego będzie trwał tego roku od 1 do 9 maja.Zapraszam 

do indywidualnych pielgrzymek.  

11. W ubiegłym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Stefana Lubelczyka .Dobry Jezu…. 


